

روزنامه «ژاپن تایمز» تأکید کرد که «آبه شینزو» به عنوان یک میانجی دیپلماتیک با حامل پیامی از سوسی رئیس جمهور آمریکا به ایران سفر نخواهد کرد و این سفر به منظور کاهش تنش های موجود انجام می‌گیرد.به گزارش ایستا، بنه نقل از روزنامه ژاپن تایمز، سفر نخست‌وزیر ژاپن به تهران که اولین سفر در نوع خود در چهل و یک سال گذشته است، پس از دیدار آبه شینزو با دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مورد توجه قرار گرفت. زمان این سفر باعث شده است تا برخی این طور فکر کنند که ممکن است آبه حامل پیامی از ترامپ به تهران برای کاهش بحران توافق هسته ای باشد.این در حالی است که چند روز پیش از سفر آبه، برخی دیپلمات های ارشد در توکیو احتمالاً برای کاهش هیجان به وجود آمده در رسانه ها تأکید می کنند که «آبه نه به عنوان یک میانجی و نه به عنوان حامل پیام به تهران سفر نمی کند و هیچ راهکار سریعی برای پایان بخشیدن به بحران هسته ای ندارد.»

یکی از مقامات ارشد وزارت امور خارجه این کشور در این باره گفت: هدفی که در اولویت قرار دارد کاهش تنش ها و جلوگیری از وخیم تر شدن وضعیت موجود است. ما هیچ برنامه غیر منتظره ای نداریم.این مقام ژاپنی که می خواست نامش فاش نشود افزود: نخست‌وزیر به عنوان میانجی با حامل پیام به ایران نمی رود. ژاپن نماینده هیچ کدام از آن ها نیست.به گزارش ایستا، آبه شینزو، نخست‌وزیر ژاپن در تاریخ ۲۲ خرداد برای سفری سه روزه و دیدار با مقامات عالی رتبه ایران به تهران سفر خواهد کرد. این در حالی است که «تارو کونو» وزیر امور خارجه ژاپن برای آماده سازی مقدمات سفر آبه شینزو نخست وزیر این کشور شرق آسیا به تهران، در ساختمان وزارت خارجه با همتای ایرانی خود دیدار و رایزنی می کند.

موضع اعراب در قبال تنش میان ایران _ آمریکا

کویت گفت و گو با ایران برای دستیابی به «توافقی منطقه ای» را خواستار شد

وقتی سخن از رابطه میان کشورهای عربی و ایران باشد دو دستگی علنی ترین و بزرگ‌ترین نشانه‌ای است که شاهدش هستیم. در همین رابطه در حالی‌که تنش میان ایران و آمریکا ادامه دارد و بسیاری از کشورهای جهان از میانجیگری او و تلاش برای کاستن آن سخن می‌گویند هنوز هم کشورهای عربی در دو جبهه کاملاً متضاد هستند.
دک که یک سوی این قضیه کشورهاییی چون عمان، کویت، قطر و عراق وجود دارند که خواهان مذاکره با ایران و روابطی دوستانه و محترمانه هستند همان‌گونه که اخیراً از پیشنهاد ایران برای امضای قرارداد عدم تجاوز استقبال کرده‌اند اما در طرف دیگر اماراتی ها ، عربستان و بحرین هیچ‌گاه خواهان گونه‌ها با ایران نبوده و در پی تحریک بیشتر دو طرف هستند. در همین زمینه نماینده کویت در سازمان ملل متحد بار دیگر اعلام کرده که این کشور مخالف بروز درگیری



فروش تابعیت مصری در ازای ۱۰ هزار دلار

فیلترینگ شدید در چین

the guardian

سرکوب خوینن نظهارت طرفداران دموکراسی در میدان «تان آمن» در ۴ ژوئن ۱۹۸۹ اقدام به مسدود کردن وب سایت های خبری «گاردین» و «واشنگتن پست» به عنوان و سایت خبری آمریکایی و بریتانیایی کرده است.سال هاست که چینی ها بسیاری از سایت های خبری خارجی را مسدود می کنند. او بین این سایت ها می توان به «پلوبرگ»، «نیورک تایمز»، «یورنیز» و «وال استریت ژورنال» اشاره کرد.مدتی پیش چین تمامی شبکه های جنساعی مانند یوتی پوک، توئیتر، یوتیوب و واتس اپ را مسدود کرد. سانسورچی های روباتیک چین مدت هاست که برای تشخیص و محو کردن محتوای مرتبط با سرکوب سال ۱۹۸۹ مشغول به کار هستند.

The Telegraph

ترامپ رئیس جمهور آمریکا صاحب بخشش ای آل است، از زمان ورود وی به کاخ سفید تاکنون ۹۰ میلیون دلار سرمایه خارجی با مبدأ نامعلوم دریافت کرده است.در حالی که کمترین به عنوان نماینده بین المللی آمریکا مشغول به کار است، شرکت املاک او از طریق بانک گلدن ساکز» واقع در جزایر «کایمن» که به عنوان میثاقی امن برای فرار از مالیات و تضمین مخفیانه ماندن فعالیت شرکت ها شناخته می شود، میلیون ها پول دریافت کرده است.او پس از تصدی مقام دولتی خود نیز پدر زنتش، همچنان سهام خود را در این شرکت املاک حفظ کرد. طبق استناد افشا شده مالی او، ارزش سهم او در این شرکت ۵۰ میلیون دلار است. نام افراد خارجی سرمایه گذار در این شرکت شناخته یاقی مانده است اما یک فرد آگاه به این صیغه گفت مقادیری از عربستان سعودی منتقل شده است. گفتنی است، رابطه نزدیک کوشر با بن سلمان و حمایت های وی دربرخ دولت ترامپ از آل سعود تحت نمایندگنان آمریکایی را هم دچار شک کرده است.

هیولای روسی، مرزبانان فنلاند را ترساند

Daily Mail

اسپوتنیک به نقل از روزنامه «ایلتا سانومت» مرزبانان ساحلی فنلاند قایق روسی را که به شکل قایق های روس باستان درست شده بود با هیولای سه سر اشتباه گرفتند.این اتفاق در خلیج فنلاند رخ داد. مرزبانان علامتی درباره قایق ناآشنایی دریافت کردند. قایق گشت که برای شناسایی رفته بود در میان به شی، شناور عجیب را دید. آن ها آن را «هیولای سه سر» نامیدند اما این هیولا قایق روسی بود که ظاهرش شبیه قایق های دوران روس باستان بود. ۷ فر در عرشه این قایق قرار داشتند.



ژاپن تایمز: سفر نخست وزیر ژاپن به تهران برای میانجیگری نیست



همسایه خوب، همسایه بد

قطر بر لزوم مذاکره میان ایران و آمریکا تأکید کرد

اماراتی ها خواهان مشارکت در مذاکره با ایران شدند!

نظامی در منطقه است و مسائل منطقه باید از طریق گفت و گو حل شود.«منصور العتیبی» گفته است: «این تحولات جدی و نگران کننده است. منطقه ما در طول چهل سال گذشته، از بحران‌های متعددی رنج برده و سه جنگ ویرانگر را شاهد بوده که خسارت هائی مالی، انسانی و طبیعی زیادی بر جای گذاشته‌اند. راه حل، گفت و گو برای رسیدن به توافقی است که از احترام به اصول قوانین بین الملل و منشور ملل متحد توسط همه اطینان ایجاد کرده و ضمانت‌امینان دهد که هیچ مداخله‌ای در امور داخلی صورت نمی‌گیرد و اصول حاکمیت کشورها، برابری و همسایگی خوب رعایت می‌شود.»

مذاکره با ایران و روابطی دوستانه و محترمانه هستند همان‌گونه که اخیراً از پیشنهاد ایران برای تحریک بیشتر دو طرف هستند. در همین زمینه نماینده کویت در سازمان ملل متحد بار دیگر اعلام کرده که این کشور مخالف بروز درگیری

کار تر به نقل از ترامپ :

آمریکادرگیرجنگبود،چینی‌ها‌به‌فکر توسعه

خبرگزاری «شینخوا» گزارش کرد، کارت ۹۴ ساله به حضار کلیسا گفت که ترامپ در تماس تلفنی پاسخ نامه وی را داد و «هدف اصلی تماس او این بود که از یک خط تلفن خصوصی به من می‌شود صورت بسیار صریح بگوید که چین در بسیاری از زمینه‌ها از آمریکا پیشی گرفته است.»

رئیس جمهور سال‌های ۱۹۷۷ تا ۱۹۸۱ آمریکا گفت در نامه‌خود به ترامپ گفته است که آمریکا در سال‌های گذشته، تریلیون‌ها

انتقاد مشاور امنیت ملی افغانستان از دخالت های پاکستان:

کمر طالبان را تا ۴ ماه آینده می شکنیم

«حمد...مجب» مشاور امنیت ملی رئیس جمهوری افغانستان می گوید نیروهای دولتی این کشور تا چهار ماه آینده «کمر طالبان» را در میدان های جنگ خواهند شکست.به گزارش «یورو نیوز» به نقل از «طلوع نیوز»، حمد...مجب تأکید کرد که طالبان بدون «پشتیبانی پاکستان» یک روز نیز توان پیشبرد جنگ را ندارد.مجب‌افزود که گروه طالبان حتی توان پرداخت پول بلیط هواپما را برای شرکت در گفت و گوهای صلح ندارد.مشاور امنیت ملی افغانستان در مورد نقش پاکستان در جنگ افغانستان گفت: ما تا نگرانی های پاکستان را مطرح نیکیم و به آن پاسخ ندهیم، هیچ امکان ندارد که اینجا صلح برقرار شود.وی همچنین از «تغییر مثبت» در رفتار پاکستان در برابر افغانستان سخن گفت.مجب تلاش های «ژنمای خلیل زاده» نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان برای صلح با طالبان را «ناکم» دانست. ژنمای خلیل زتا تا کنون در مذاکرات با نمایندگان طالبان درباره برقراری صلح در این کشور با آن ها گفت و گو کرده است.

درخت دوستی ترامپ و ماکرون خشکید



درختی که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و امانوئل ماکرون، همتای فرانسوی او در جریان سفر سال گذشته رئیس جمهور فرانسه به ایالات متحده کاشته بودند خشک شد.این در حالی است که از زمان سفر سال گذشته رئیس جمهور فرانسه به آمریکا روابط رهبران دو کشور به دلیل اختلاف بر سرس پرونده هسته ای ایران، تجارت و تغییرات اقلیمی به سردی گراییده است.به گزارش «یورو نیوز»، از این درخت بلوط به عنوان نماد دوستی بین روسای جمهور فرانسه و آمریکا یاد شده بود. امانوئل ماکرون در جریان سفر سال ۲۰۱۸ خود به واشنگتن این درخت بلوط را به دونالد ترامپ هدیه داده بود. رهبران دو کشور به همراه همسران خود طی مراسمی این درخت بلوط را در حیاط کاخ سفید کاشته بودند.تنها چند روز بعد از کاشت خبرنگاران مترجه شده بودند که این درخت در جای خود در حیاط کاخ سفید قرار ندارد. سفیر فرانسه در آمریکا در آن زمان گفته بود که این درخت به قریظینه انتقال یافته است و بعدا دوباره در حیاط کاخ سفید کاشته خواهد شد.با این حال اکنون یک منبع دیپلماتیک اعلام کرد که این درخت بلوط که قرار بود نماد دوستی بین فرانسه و آمریکا باشد در قریظنه خشک شده است.

قتل عام ۱۰۰ روستایی در مالی

منابع خبری در «بامکو» پایتخت مالی روز دوشنبه اعلام کردند که در پی تیراندازی افراد مسلح ناشناس به روی مردمان روستایی در مرکز مالی دست کم صد نفر کشته شده‌اند.به نوشته «یورو نیوز»، وزارت دفاع مالی نیز ضمن تأیید این خبر اعلام کرد که حمله شده‌است در نیمه شب یکشنبه صورت گرفته و برخی اجساد قربانیان نیز سوزانده شده است.یک نماینده محلی در ناحیه «کوندو» که روستای «سویان کو»، محل انجام حمله مسلحانه در آن واقع شده به خبرنگاران گفت که تا کنون دست کم ۹۵ جنازه پیدا شده و تلاش برای یافتن اجساد دیگر قربانیان حمله همچنان ادامه دارد.یک منبع امنیتی در این کشور نیز با اشاره به تلاش مسئولان خلق محلی برای یافتن سرخ‌هایی از حمله یاد شده تأکید کرد که ساکنان روستای سویان کو تقریباً بطور کامل تار و مار شده‌اند.به گزارش خبرگزاری فرانسه از سال ۲۰۱۵ میلادی یعنی زمان پاک‌رفتن گروهی افراط گرا به عنوان «تامادو دبالو» از نیروهای به اصطلاح جهادی در مرکز این کشور، درگیری در این بخش از مالی به ویژه میان دو قوم نژادی «بامبارا» و «وگسون» افزایش پیدا کرده و دولت‌اغلب افراد به خدمت گرفته شده در گروه افراطی تحت رهبری افادو دیو را «فولن» ها تشکیل می دهند که از بزرگ ترین گروه های قومی مسلمان در مناطق ساحل و غرب آفریقا به شمار می روند.مناطق شمالی مالی اوایل سال ۲۰۱۲ به تدریج تحت تسلط گروه های جهادی با تفکرات داعشی درآمد که اغلب آن ها یک سال بعد به واسطه مداخله نظامی فرانسه از این منطقه متفرق شدند. این در حالی است که به رغم دخالت ارتش فرانسه این مناطق همچنان در کنترل کامل ارتش این کشور و نیروهای مامور از سازمان ملل قرار نگرفته است.

بین الملل

سفر نخست وزیر ژاپن به تهران برای میانجیگری نیست

«یوکیا آمانو» مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز دوشنبه افزایش سرعت غنی سازی اورانیوم از سوی ایران را تأیید کرده.به گزارش فارس، یوکیا آمانو که بعد از جلسه شورای حکام در جمع خبرنگاران صبحت می کرد تأیید کرد که ایران علی رغم افزایش اندک میزان ذخایر اورانیوم خود در سه ماه منتهی به ماه مه تولید این ماده را افزایش داده است. او در پاسخ به سوال یک خبرنگار گفت: «بله» سرخ تولید [اورانیوم ایران] افزایش یافته است.»آمانو قبل از پاسخ دادن به سوالات خبرنگاران، خلاصه ای از گزارش خود به شورای حکام در خصوص فعالیت های راستی آزمایی و نظارت آژانس درباره پرونده هسته‌ای ایران را قرائت کرد. مدیر کل آژانس گفت: «من از تنش‌های رو به فزونی بر سر مسائل هسته‌ای ایران نگران هستم. همان طور که همیشه تأکید کرده ام تعهدات هسته ای که ایران به موجب برجام به آن التزام یافت دستاوردی قابل توجه برای راستی آزمایی هسته ای است.»

یوکیا آمانو تصریح کرد: «بنابراین من امیدوارم از طریق گفت و گو بتوان راه‌هایی برای کاستن از تنش‌ها بر سر برنامه هسته ای ایران یافت. ضروری است که ایران تعهدات هسته‌ای خود را به برجام را به طور کامل اجرا کند.»مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از قرائت این نطق به موضوعات استه که ظرفی چند سال است بیان می کند و الاّن یک کشور عربی هم به ام این هسته‌ای ایران شده بود، این طور پاسخ داد: «این مسئله ما را نگران می کند اما در صلح مخالف این کشورها، اماراتی‌ها با اعتماد به نفسی کاذب درخواست‌های زیاده خواهانه ای را مطرح کرده‌اند.» «سن زاید» وزیر خارجه امارات در دیدار اخیری با وزیر خارجه آلمان خواستار مشارکت دادن همه کشورهای منطقه در توافق جدید با ایران شد.گفتنی است، پیش از این هم برخی مقامات اماراتی با پیش شرط‌هایی بی سرنامه خواهان واگذاری جزایر سه گانه ایرانی و عدم استفاده از نام خلیج فارس برای شروع مذاکره شده بودند.

«عربستان سعودی نیرویی برای ویرانی و تخریب در سرتاسر خاورمیانه و آفریقا و اغلب از باج خواهی و فشار اقتصادی برای تحکم کردن بر دیگران استفاده می‌کند.»گفتنی است، این همان موضوعاتی است که ظرفی چند سال است بیان می کند و الاّن یک کشور عربی هم به ام این هسته‌ای ایران شده بود، این طور پاسخ داد: «این مسئله ما را نگران می کند اما در صلح مخالف این کشورها، اماراتی‌ها با اعتماد به نفسی کاذب درخواست‌های زیاده خواهانه ای را مطرح کرده‌اند.» «سن زاید» وزیر خارجه امارات در دیدار اخیری با وزیر خارجه آلمان خواستار مشارکت دادن همه کشورهای منطقه در توافق جدید با ایران شد.گفتنی است، پیش از این هم برخی مقامات اماراتی با پیش شرط‌هایی بی سرنامه خواهان واگذاری جزایر سه گانه ایرانی و عدم استفاده از نام خلیج فارس برای شروع مذاکره شده بودند.

یوکیا آمانو تصریح کرد: «بنابراین من امیدوارم از طریق گفت و گو بتوان راه‌هایی برای کاستن از تنش‌ها بر سر برنامه هسته ای ایران یافت. ضروری است که ایران تعهدات هسته‌ای خود را به برجام را به طور کامل اجرا کند.»مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از قرائت این نطق به موضوعات استه که ظرفی چند سال است بیان می کند و الاّن یک کشور عربی هم به ام این هسته‌ای ایران شده بود، این طور پاسخ داد: «این مسئله ما را نگران می کند اما در صلح مخالف این کشورها، اماراتی‌ها با اعتماد به نفسی کاذب درخواست‌های زیاده خواهانه ای را مطرح کرده‌اند.» «سن زاید» وزیر خارجه امارات در دیدار اخیری با وزیر خارجه آلمان خواستار مشارکت دادن همه کشورهای منطقه در توافق جدید با ایران شد.گفتنی است، پیش از این هم برخی مقامات اماراتی با پیش شرط‌هایی بی سرنامه خواهان واگذاری جزایر سه گانه ایرانی و عدم استفاده از نام خلیج فارس برای شروع مذاکره شده بودند.

یوکیا آمانو تصریح کرد: «بنابراین من امیدوارم از طریق گفت و گو بتوان راه‌هایی برای کاستن از تنش‌ها بر سر برنامه هسته ای ایران یافت. ضروری است که ایران تعهدات هسته‌ای خود را به برجام را به طور کامل اجرا کند.»مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از قرائت این نطق به موضوعات استه که ظرفی چند سال است بیان می کند و الاّن یک کشور عربی هم به ام این هسته‌ای ایران شده بود، این طور پاسخ داد: «این مسئله ما را نگران می کند اما در صلح مخالف این کشورها، اماراتی‌ها با اعتماد به نفسی کاذب درخواست‌های زیاده خواهانه ای را مطرح کرده‌اند.» «سن زاید» وزیر خارجه امارات در دیدار اخیری با وزیر خارجه آلمان خواستار مشارکت دادن همه کشورهای منطقه در توافق جدید با ایران شد.گفتنی است، پیش از این هم برخی مقامات اماراتی با پیش شرط‌هایی بی سرنامه خواهان واگذاری جزایر سه گانه ایرانی و عدم استفاده از نام خلیج فارس برای شروع مذاکره شده بودند.

یوکیا آمانو تصریح کرد: «بنابراین من امیدوارم از طریق گفت و گو بتوان راه‌هایی برای کاستن از تنش‌ها بر سر برنامه هسته ای ایران یافت. ضروری است که ایران تعهدات هسته‌ای خود را به برجام را به طور کامل اجرا کند.»مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از قرائت این نطق به موضوعات استه که ظرفی چند سال است بیان می کند و الاّن یک کشور عربی هم به ام این هسته‌ای ایران شده بود، این طور پاسخ داد: «این مسئله ما را نگران می کند اما در صلح مخالف این کشورها، اماراتی‌ها با اعتماد به نفسی کاذب درخواست‌های زیاده خواهانه ای را مطرح کرده‌اند.» «سن زاید» وزیر خارجه امارات در دیدار اخیری با وزیر خارجه آلمان خواستار مشارکت دادن همه کشورهای منطقه در توافق جدید با ایران شد.گفتنی است، پیش از این هم برخی مقامات اماراتی با پیش شرط‌هایی بی سرنامه خواهان واگذاری جزایر سه گانه ایرانی و عدم استفاده از نام خلیج فارس برای شروع مذاکره شده بودند.

بازداشت رئیس جمهور سابق پاکستان



دیوان ملی احتساب پاکستان روز دوشنبه «أصف علی زرداری» رئیس جمهور پیشین این کشور را در ارتباط با پرونده پولشویی بازداشت کرده.گزارش انتخاب، رسانه‌های پاکستانی گزارش دادند:پس از لغو درخواست تجدید قیام و رقیه اصف علی زرداری و خانم «فریال تالپور» خواهر وی از سوی دادگاه اسلام آباد، مأموران دیوان ملی احتساب به مراجعه به محل اقامتگاه رئیس جمهور سابق پاکستان وی را بازداشت کردند.اسفندماه سال گذشته سازمان مبارزه با فساد مالی پاکستان در ادامه روند پیگیری پرونده‌های اختلاس و پولشویی مربوط به مقامات و سیاستمدان این کشور «سراج ژرانی» رئیس مجلس ایالتی در جنوب پاکستان و از اعضای ارشد حزب مردم به سرپرستی اصف زرداری را بازداشت کرده بود.پس از روی کار آمدن دولت جدید در پاکستان به نخست‌وزیری «عمران خان» فرایند پیگیری پرونده های پولشویی و فساد مالی علیه مقامات و سیاستمداران این کشور سرعت گرفت.عمران خان پیش تر اعلام کرده بود که در برابر عتصاری که به خزانه ملی خسارت وارد کرده و اقدام به پولشویی رقم می‌لباردی کرده‌اند هرگز کوتاه نخواهد آمد.

استناد ترامپ به چهره خیالی ضد ایرانی

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سال ۲۰۱۸ به دنبال خروج از توافق هسته‌ای با ایران بود به همین خاطر مقامات ارشد آمریکایی باید راهی برای توجیه این اقدام خود پیدا می کردند.

به گزارش انتخاب به نقل از «اینترسپت»، کاخ سفید از مقاله‌ای برای توجیه تصمیم خود در قبال توافق برجام استفاده کرد اما یک مشکل اساسی وجود دارد؛ دو منبع موثق در مصاحبه با اینترسپت فاش کردند که حشمت علوی نویسنده مقاله که هویت ساختگی است. این هویت جعلی برای ایجاد حساسی به عملیات تروریست‌ها و پروپاگاندا علیه ایران توسط منتقدین خلق شد. حسن حیراتی از اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق دو ارتباط با این موضوع گفت: «حشمت علوی یک هویت ساختگی است که شایعه سیاسی سازمان مجاهدین خلق برای پیشبرد اهداف و سیاست های خود استفاده می کند. آن‌ها دیدگاه‌های رهبران سازمان را با کمک این شخصیت ساختگی در رسانه‌ها منتشر می‌کنند. این‌هویت هیچ وقت به یک شخصی واقعی تعلق نداشته است.»در بخش دیگری از مقاله «فوربس» به نام «تشیکل می دهند که از بزرگ ترین گروه‌های قومی مسلمان در مناطق ساحل و غرب آفریقا به شمار می روند.مناطق شمالی مالی اوایل سال ۲۰۱۲ به تدریج تحت تسلط گروه های جهادی با تفکرات داعشی درآمد که اغلب آن ها یک سال بعد به واسطه مداخله نظامی فرانسه از این منطقه متفرق شدند. این در حالی است که به رغم دخالت ارتش فرانسه این مناطق همچنان در کنترل کامل ارتش این کشور و نیروهای مامور از سازمان ملل قرار نگرفته است.

جهان خبر

حذف جان کری از انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا

وزیر امور خارجه پیشین آمریکا دیروز دوشنبه اعلام کرد که در انتخابات ۲۰۲۰ این کشور نامزد نمی‌شود. به گزارش ایلتا به نقل از «واشنگتن پست»، «جان کری» در سال ۲۰۰۴ نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری بود که موفق نشد «جورج بوش پسر» را شکست دهد. او که پیش تر گفته بود همه گزینه درباره آینده روی میز است، تأکید کرد از نامزدی «جو بایدن» رضایت داشته و خودش در انتخابات ۲۰۲۰ نامزد نمی‌شود.

میشل عون: پرونده آزادی نزار زکا را دنبال کرده‌ام

رئیس جمهور لبنان گفت که در خصوص پرونده نزار زکا با همتای ایرانی خود صحبت کرده و برای آزادی وی وارد عمل شده است.به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری «النشر» لبنان، میشل عون رئیس جمهور لبنان در اظهاراتی در خصوص پرونده محکومیت نزار زکا که در ایران به اتهام جاسوسی برای کشورهای خارجی بازداشت شده، تأکید کرد: من از زمان بازداشت نزار در تهران نامه‌ها و مطالباتی را دریافت کرده‌ام، من با خانواده وی نیز دیدار کرده‌ام و مذاکراتی را که برای تبادل صورت گرفته و موفقیت آمیز نبوده نیز دنبال کرده‌ام.

وی ادامه داد: من تصور می‌کنم که این قضیه نباید طولانی شود، لذا در این زمینه وارد عمل شدم، نزار قبل از این که آمریکایی باشد، لبنانی است و نباید او را تنها گذاشت. وی گفت که در این زمینه با حسن روحانی رئیس جمهور ایران وارد صحبت شده و وی نیز تعامل مثبتی در این زمینه داشته است.

عربستان به لیست سیاه کودک کش‌ها اضافه می‌شود؟

سازمان ملل ای بار جرات پیدا می‌کند عربستان امارات را در لیست رژیم های کودک کش وارد کند؟ این سوالی است که تا چند روز آینده به آن پاسخ داده خواهد شد. به گزارش شفقنا به نقل از «الجزیره»، تا چند روز دیگر، آنتونیو گوترش لیست کشورها و گروه‌های ناقض حقوق کودکان در جنگ و درگیری‌های نظامی را نهایی می‌کند. تجاوز، قتل و به کارگیری کودکان به عنوان سرباز از اصلی ترین جنایاتی است که در این لیست به آن‌ها اشاره شده است. این لیست سازمان ملل اهبتی نامدین دارد چرا که باعث سرفرازیگی کشورهای می‌شود که در قتل کودکان دست دارند. بان کی مون مدیرکل سابق سازمان ملل به خاطر تهدید مالی عربستان مجبور شد نام این کشور را از «لیست شرم» پاک کند.

تلاش آمریکا برای مسلح کردن عشاير غرب عراق

«حسین قذو» نماینده ائتلاف «الفتح» عراق درباره تلاش تجزیه طلبانه ایالات متحده آمریکا در غرب عراق هشدار داد. به گزارش فارس، وی تأکید کرد، عراق نیازی ندارد که آمریکا عشاير الاطبار را به سلاح مجهز کند و این اقدام فقط برای تجزیه این کشور است. وی با بیان این که «آن چه نیاز داریم، مسلح کردن نیروهای امنیتی عراق به تجهیزات و سلاح‌های پیشرفته عربی در دو جبهه کاملاً متضاد هستند. دست که یک سوی این قضیه کشورهاییی چون عمان، کویت، قطر و عراق وجود دارند که خواهان مذاکره با ایران و روابطی دوستانه و محترمانه هستند همان‌گونه که اخیراً از پیشنهاد ایران برای امضای قرارداد عدم تجاوز استقبال کرده‌اند اما در طرف دیگر اماراتی ها ، عربستان و بحرین هیچ‌گاه خواهان گونه‌ها با ایران نبوده و در پی تحریک بیشتر دو طرف هستند. در همین زمینه نماینده کویت در سازمان ملل متحد بار دیگر اعلام کرده که این کشور مخالف بروز درگیری

مسئومیت ۲۰۰ نفر با آب در امارات

در امارات متحده عربی تقریباً ۲۰۰ نفر پس از نوشیدن آب دچار مسئومیت شدند. به گزارش اسپوتنیک با استناد به رسانه‌های محلی تقریباً ۲۰۰ نفر از ساکنان شهر «عجمان» امارات متحده عربی پس از نوشیدن آب در منازل خود دچار مسئومیت شدند. خدمات شهری در حال ضد عفونی کردن لوله‌ها و مخازن آب است که آب آشامیدنی مجتمع مسکنتی «Horizon Towers» را تأمین می‌کنند. در آستانه وقوع این حادثه، مردم از بوی نامطبوع در آبیابان‌های خود خبر داده بودند و توجه مأموران خدمات شهری امارات را به تغییر رنگ آب آشامیدنی جلب کردند.

پاپ فرانسیس ۲۰۲۰ به عراق سفر می‌کند

پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های جهان در جمع حاضران در یک مراسم در واتیکان از علاقه و خواست خود برای انجام سفر به کشور عراق در سال آینده میلادی خبر داد. پاپ به گزارش فارس، ابراز تمایل رهبر کاتولیک های جهان برای سفر به عراق در حال صورت گرفته که او از سال ۲۰۱۳ و بر عهده گرفتن این منصب، به چند کشور مسلمان شامل ترکیه (سال ۲۰۱۴)، جمهوری آذربایجان (۲۰۱۶) و مصر (۲۰۱۷) سفر کرده است.

بد رفتاری ماموران عربستانی با ژانران در مکه

انتشار تصاویری در شبکه های اجتماعی از بدرفتاری با زائران در مکه خبر ساز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رو ویدیوی منتشر شده یکی از ماموران سعودی، حکم زن عمره گزار را که در حال نزدیک شدن به حجرالاسود است، از سفرش سر می‌گیرد و به کنار هل می‌دهد.

اعلام زمان سفر پوینین به عربستان

یک مقام سعودی زمان سفر رئیس جمهور روسیه به عربستان را اعلام کرده.به گزارش خبرگزاری روسیه به نقل از «خالع األان» ، «خالد الفالح» وزیر انرژی عربستان اعلام کرد پادشاه سعودی منتظر سفر ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه است که در اکتبر آینده انجام خواهد شد.این مقام سعودی افزود: در حال حاضر کار آماده کردن توافقی درباره تسهیل دریافت ورودی برای شهروندان دو کشور ادامه دارد تا در جریان سفر پوتین، استقبال

نیوزیلند نیروهای نظامی خود را از عراق خارج می‌کند

دولت نیوزیلند اعلام کرده: مأموریت نیروهای این کشور در عراق تا سال آینده به پایان خواهد رسید.به گزارش ایرنا، «جاسیندا آردن» نخست وزیر نیوزیلند گفت: با توجه به تصمیم دولت برای عدم تمدید حضور آنان، انتظار می‌رود نیروهای ما در ژوئن (خرداد- تیر) سال ۲۰۲۰ به خانه بازگردند.از سال ۲۰۱۵ تا کنون نیوزیلند در کنار نیروهای استرالایی، تعدادی از سربازان خود را برای آموزش نیروهای عراق در کیمب تاجی شمال بغداد اعزام کرده است.دولت نیوزیلند همچنین اعلام کرد که هیچ تصمیمی برای خروج نیروهای خود از افغانستان ندارد و مأموریت نیروهای این کشور در افغانستان تمدید شده است.

«تاکایف» پیروز انتخابات ریاست جمهوری در قزاقستان

پیروز انتخابات ریاست جمهوری قزاقستان مشخص شد.به گزارش فارس، بنابر نتایج اولیه کمسیون مرکزی انتخابات قزاقستان، «ناسم ژامرت تاکایف» کاندیدای حزب حاکم با ۷۰ و ۶۶ صدم درصد آرا در انتخابات ریاست جمهوری این کشور پیروز شد.

امارات سه لبنانی متهم به ارتباط با حزب ا... را آزاد کرد

امارات که سه تبعه لبنانی را به اتهام ارتباط با جنبش حزب ا... لبنان و «تروریسم» بازداشت کرده بود، آزاد کرد. به گزارش فارس، تبعه لبنانی بازداشت شده در امارات پس از آزادی با هماهنگی به کنشروشان بازگشته و وارد فرودگاه بین المللی بیروت شدند. امارات از اتباع لبنانی را سال گذشته به اتهام تشکیل «باند تروریستی» وابسته به حزب ا... لبنان بازداشت کرده بود.

بازار خارجه دولت مستعفی یمن رسماً استعفا کرد

یک شبکه سعودی اعلام کرد، وزیر خارجه دولت مستعفی یمن رسماً استعفا خود را به «عبد ربه منصور هادی» تحویل داده است. به گزارش فارس، استعفا «خالد الیمانی» از ریاست وزارت خارجه دولت مستعفی در حالی صورت می‌گیرد که وی به صورت همزمان نماینده آنتونیو گوترش مدیرکل سازمان ملل برای پیگیری ارتباطات با طرف های دشمنی در راستای تلاش های صلح نیز بود.

احتمال هجوم ۲ میلیون سوری به سوی ترکیه

مقام ارشد سازمان ملل نسبت به وخامت اوضاع در شمال غربی سوریه و آواره شدن میلیون ها نفر هشدار داد. به گزارش فارس، سازمان ملل متحد دیروز دوشنبه هشدار داد که در صورت وخیم شدن اوضاع در شمال غربی سوریه و کشته شدن کمک های بشردوستانه، بیش از دو میلیون سوری اوارد می‌شوند و احتمالاً به سمت مرزهای ترکیه می‌روند.استان ادلب» و بخش‌های شمال استان «هما» از اعضای تسلط تروریست های سوری است» این خبری از ترکیه است که در جریان صورت می‌گیرد که طبق توافق کنسرتی ترکیه، روسیه و ایران موسوم به توافق «سوچی»، استان ادلب و شمال حماه ذیل توافق «منطقه کاهش تنش» تعریف می‌شوند.

ادعاهای تکراری نتانیاهو درباره برنامه هسته ای ایران

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی به تکرار ادعاهای خود علیه برنامه هسته ای ایران پرداخت که اسرائیل به ایران اجازه تولید سلاح هسته ای نخواهد داد. به گزارش فارس، بنابین نتانیاهو که در یک پیام ویدیویی صحبت می‌کرد، گفت: «ظرف دوباره در حال دروغ گفتن است. ایران طرفی است که اشکالاً تهدید به نابودی اسرائیل می‌کند. ایران به تقویت حضور خود در سوریه ادامه می‌دهد و امروز گزارش سازمان انرژی اتمی اعلام کرده که ایران در حال تسریع برنامه هسته‌ای خود است.»

درخواست کره جنوبی برای مستثنی شدن از تحریم ایران

یک هفته پس از دیدار رئیس کل بانک مرکزی ایران با وزیر اقتصاد کره جنوبی، این مقام کره ای در دیدار با مدیرکل آمریکایی خود خواستار رفع تحریم آمریکا برای این کره ای همکاری با ایران شد.

به نوشته انتخاب، در پاسخ به این درخواست، منوچین هم ابراز امیدواری کرد که این مسئله با مذاکرات نزدیک واشنگتن و استولن بدون مشکل رفع شود. هفته گذشته این مقام کره ای در دیدار با رئیس کل بانک مرکزی ایران وعده داده بود که تمام تلاش خود را برای رفع مشکل روابط بانکی دو کشور و مشکلات صادرکنندگان کره ای و واردکنندگان ایرانی به کار می‌گیرد.

برخورد بالگرد به سقف یک آسمانخراش در منهتن نیویورک

رسانه‌های آمریکا دیشب از برخورد یک بالگرد به ساختمانی در منطقه «پلینس» نیویورک و کشته شدن یک نفر بر اثر آن خبر دادند. به گزارش خبرگزاری فارس، پلیس به مردم توصیه کرد از نزدیک شدن به محل حادثه خودداری کنند. تصاویر تلویزیونی منتشر شده از این حادثه آسمانخراش را نشان می‌دهد که دود از آن برخاسته است. رسانه های آمریکا گزارش داده‌اند ساختمان ساخته در ۵۴ طبقه داشته است و پلیس ساکنان ساختمان‌های اطراف را هم تخلیه کرد.